

Bård Inge Thun

Saksbehandler: Mari Barwin

Vår ref: 17/00863-1
Vår dato: 27.01.2017
Deres ref:
Deres dato:

Orientering om saksgang og krav til søknad - Søknad om godkjenning av vesentlig endring av fagskoleutdanning - Samordning av navn på fylkeskommunale fagskoleutdanninger

Vi viser til tidligere kontakt om muligheten for å sende inn en felles søknad for å samordne navn på fylkeskommunale fagskoleutdanninger. Se vedlegget *samordning av navn fylkeskommunale fagskoleutdanninger 17-00863* for sakens bakgrunn samt NOKUTs veiledning og krav til søknadsprosessen.

Med hilsen

Helén Sophie Haugen
fung. seksjonssjef

Mari Barwin
rådgiver

Dokumentet er elektronisk signert.

Vedlegg: Veiledning - samordning av navn fylkeskommunale fagskoleutdanninger 17-00863.doc
Skjema - overordnet info – samordning av navn fylkeskommunale fagskoleutdanninger 17-00863.docx
NOKUTs forslag til navneendring - samordning av navn fylkeskommunale fagskoleutdanninger 17-00863.xlsx

Veiledning til søkeprosessen - Søknad om godkjenning av vesentlig endring av fagskoleutdanning - Samordning av navn på fylkeskommunale fagskoleutdanninger (NOKUTs sak 17/00863)

I dette dokumentet beskriver NOKUT bakgrunnen for at vi åpner for en samlesøknad om godkjenning av samordning av navn på fylkeskommunale fagskoleutdanninger (vesentlig endring). Vi skisserer også saksgangen, og lister opp kravene vi stiller til hver enkelt tilbyder for å kunne behandle dette som en felles søknad.

Kontaktpersoner for deltagerne i prosessen er Mari Barwin (NOKUT) og Bård Inge Thun (nasjonal fagskolekoordinator for de fylkeskommunale fagskolene).

NOKUT har som foreløpig mål å fatte vedtak i saken før neste rapporteringsfrist til DBH Fagskolestatistikk (15. mars 2017). Dette målet kan måtte justeres underveis.

1 Bakgrunn

Forum for fagskolestatistikk er bindeleddet mellom fagskolesektoren og NSD - Norsk senter for forskningsdata, som drifter Database for statistikk om høgre utdanning – Fagskolestatistikk (DBH-F). I møter i forumet er det kommet frem at en rekke fylkeskommunale fagskoleutdanninger tilbys med ulike navnevarianter, slik at utdanninger som i prinsippet gir samme læringsutbytte, og er bygget på samme nasjonale plan, fremstår med forskjellige navn. Felles for flere av disse navnene er at enkelte tilbydere har fått godkjent utdanningsnavn som NOKUT i dag ikke ville ha godtatt, fordi de inneholder elementer som viser til opptakskrav, inneholder betegnelsen «fagskole» eller «fagskoleutdanning» med mer.

Både sektoren selv og NSD opplever inkonsekvente utdanningsnavn som uheldige. NOKUT ser også at det vil være av verdi for studentene om liknende utdanninger har like navn. Nasjonal fagskolekoordinator har derfor utarbeidet en liste over tilbydere som gir utdanninger med navn som avviker fra det som er vanlig innenfor sektoren, og hvilke utdanningsnavn NOKUT kan anbefale tilbyderne å søke endring til. Disse forslagene bygger på NOKUT-godkjente navn på tilsvarende utdanninger, råd fra flere av tilbyderne som berøres (formidlet av nasjonal fagskolekoordinator), begrepsbruk i nasjonale planer, samt erfaringen til NOKUTs saksbehandlere. Endringene er ikke vesentlige, og ettersom det er konsensus i sektoren om hva navnene bør endres til, vil NOKUT behandle søknader om endring av disse navnene uten å bruke sakkyndige. Dette er hjemlet i forskrift om kvalitet i høyere utdanning § 5-1 (5):

NOKUT kan gi godkjenning uten bruk av sakkyndige dersom utdanningen allerede er godkjent i henhold til formelle krav knyttet til fag eller dersom søknaden gjelder endringer i tidligere godkjente utdanningstilbud.

2 Kontaktpersoner og saksgang

2.1 Dersom utdanningen fortsatt tilbys

Bård Inge Thun vil orientere de ulike tilbyderne om NOKUTs krav til søknaden. Tilbyderne sender sine søknader til Thun, som videreformidler dem til NOKUT. NOKUT behandler samlesøknaden, med Barwin som ansvarlig saksbehandler. Thun/Barwin vil koordinere en eventuell tilsvarsrunde (se NOKUTs *Veiledning til fagskoletilsynsforskriften*, kapittel 3). NOKUTs tilsynsdirektør fatter det endelige vedtaket, og NOKUT ekspederer vedtaket direkte til den enkelte tilbyder.

2.2 Dersom utdanningen er nedlagt

Noen tilbydere kan ha lagt ned utdanningstilbudet de blir kontaktet om. I slike tilfeller ber vi tilbyder sende et styrevedtak om nedleggelsen til NOKUT via Thun,.

3 Krav til søknaden

Samlesøknaden til NOKUT skal bestå av følgende deler:

3.1 Styrevedtak fra hver enkelt tilbyder

For at NOKUT skal kunne behandle saken, trenger vi vedtak fra styret som står ansvarlig for hver enkelt utdanning.

Det må gå klart frem av styrevedtaket

- hvilket navn utdanningen NOKUT har godkjent for utdanningen på tidspunktet for styrevedtaket
- hvilket navn styret søker å endre til
- at styret er kjent med og godtar ordningen med at Bård Inge Thun administrerer søknadsprosessen og er NOKUTs kontaktperson

3.2 Skjema med overordnet informasjon og kontaktinformasjon

Thun vil motta og formidle et skjema for overordnet informasjon og kontaktinformasjon for hver tilbyder. For hver enkelt tilbyder skal skjemaet også inneholde NOKUT-godkjent navn for hver utdanning som skal endres, og navnet det skal endres til.

Dette skjemaet skal tilbyderne fylle ut og sende tilbake til Thun, som sammenstiller det til en felles oversikt og videreformidler denne til NOKUT.

Skjema for overordnet informasjon og kontaktinformasjon – godkjenning av samordning av navn på fylkeskommunale fagskoleutdanninger (NOKUTs sak17/xxxx)

Dette skjemaet blir formidlet til de aktuelle fylkeskommunale fagskoletilbyderne av kontaktperson Bård Inge Thun. Skjemaet skal fylles ut og sendes tilbake til NOKUT via Thun.

Søknad om endring av allerede godkjent utdanningstilbud: <sett inn studietilbudets nåværende navn>

Navnet søkes endret til: <sett inn ønsket endring>

Overordnet informasjon om tilbyder

Organisasjonsnummer	
Tilbyders navn	
Postboksadresse	
Postnummer/poststed	
Besøksadresse	
Internett-adresse	
Tilbyders telefon	
Tilbyders e-postmottak	
Er informasjonen endret i forhold til det som er oppgitt til NOKUT tidligere?	
Dato for opprinnelig godkjenning av tilbudet det søkes godkjenning om	

Øvrige opplysninger:

Tilbyders kontaktperson	
Kontaktpersons telefonnummer	
Kontaktpersons mobiltelefonnummer	
Kontaktpersons e-postadresse	
Sted og dato for utfylling av skjemaet	

